
 

Qniv – medlemskap 2010. 
300 kr medlemsavgift. 
300 kr serviceagift - som är avdragsgill 

för dig som har företag. 

OBS. om du betalar via internet, 
glöm inte att skriva ditt namn i 
meddelandefältet 

30  41 39 - 9 

Qniv – Kvinnligt Nätverk i Varberg 

600.00 kr 

Qniv - Qvinnligt Nätverk i Varberg 2010  
– tar till vara kompetenser och visioner 
och skapar mötesplatser som främjar  
företagande och företagsamhet. 

Vi hoppas att du ska hitta nya kontakter, samarbetspartners och vänner hos oss, och även få  
inspiration till nya projekt och skapande i ditt liv. Du bestämmer själv takten för ditt engagemang och 
ditt deltagande i aktiviteterna. Det ska kännas lustfyllt och inspirerande! inte tvunget och krävande. 
Lyssna in dina behov, men upptäck också andras behov och hur spännande det kan vara att hitta nya 
infallsvinklar - se det som förenar oss och hur nya idéer kan ta form i möten och projekt.  
Ett öppet sinne för det oväntade har skapat många blomstrande företag i vår värld!  
 
Medlemsavgiften är 600 kr/år 
 
Där 300 kr är ren medlemsavgift och 300 kr är en serviceavgift (serviceavgiften är avdragsgill för dig 
som har företag) Använd formuläret på hemsidan för att skriva in dina uppgifter. (om du inte redan 
gjort det). Som medlem i Qniv behöver du ha en fungerande mejladress, då information om aktiviteter 
kan komma med kort varsel. Vi har inte möjlighet att hålla samma goda service i traditionell postgång. 
Har du ingen mejladress är det bra om du kan komma överens med någon i nätverket som kan 
vidarebefordra information till dig.  
 
Ett litet smakprov på våra aktiviteter: 
 
Vi äter lunch tillsammans varje månad (med gästföreläsare), vi arrangerar aktiviteter, kurser och 
event. Vi har ”Lära-känna-varandra-tillfällen och en aktiv anslagstavla på vår hemsida där du som 
medlem kan annonsera tjänster och produkter. Vi har olika projektgrupper, tex har vi haft 
affärsutvecklingsgrupp, kulturgrupp, kvinnorifören-projekt, datakurs, företagarCatwalk och t.o.m en 
Nobelfest! Läs mer under projekt på hemsidan. Som medlem får du vårt Nyhetsbrev per mail varje 
månad med tips, inbjudningar och månadens aktiviteter.  
 
Vi vill verka för kreativa samarbeten och processer i samhället. Qnivs kompetenser och engagemang 
inom olika områden är redan i dag en viktig faktor i Varberg. Vi är nu ca 130 medlemmar och 
föreningen växer varje vecka. Välkommen till ett färgstarkt och spännande nätverk som tillvaratar 
kompetenser och skapar bärkraft – i Varberg och i världen.  
    
 

VÄLKOMMEN SOM MEDLEM I QNIV  

 


